PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2022 г.                                                                №04-61-а

	О внесении дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации Ганьковского сельского поселения от 10 ноября 2021 года № 04-136-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации формирования и исполнения бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 10 ноября 2021 года № 04-136-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующего содержания:

1.1. добавить в ПЕРЕЧЕНЬ главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год плановый период 2023 и 2024 годов:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Главного

администратора

доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	911
	Администрация муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	911
	1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором - главного бухгалтера Мезгину Т.С.

Глава администрации

Е.Н. Дудкина